СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2016 года  № 182                                                                 с. Батурино

О внесении изменений в решение Совета Батуринского  сельского поселения от 26.05.2014 № 91 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области»
 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Батуринском сельском поселении, утвержденным решением Совета Батуринского сельского поселения от 02.06.2015 № 141, заслушав предложения Главы Батуринского сельского поселения,
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета Батуринского сельского апоселения от 26.05.2014 № 91 (в редакции решения от 23.03.2015 № 127) «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области» следующие изменения:

1) в статье 8.3 «Градостроительные регламенты – жилая зона» в разделе «Ж1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами» в таблице «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Ж1» раздел «Основные виды разрешенного использования» дополнить 5 абзацем следующего содержания:

«трансформаторные подстанции».
2.  Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в соответствии с  решением Совета  от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов».

3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

  5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Батуринского сельского поселения.

 Глава сельского поселения                                                           В.В. Ефремов

 Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                О.Т. Багруденко